· Сибирская, 5             с 01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.       
Общая площадь дома                                                                         516.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-0,01
	
	5734,59
	-0,66

	1.
	Содержание
	39981,36
	18556,52
	9504,40
	43763,62

	2.
	Вывоз ТБО
	3468,29
	1656,66
	849,62
	3810,95

	9
	Итого:
	43449,64
	20213,18
	16088,91
	47573,91


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4717,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	61463,00


                           ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1.  Общестроительные работы                                                                                       74 руб.

       2.      Электромонтажные работы по энергосбережению  и о повышении 
           энергетической эффективности  в местах общего пользования
                    (лестничные пролеты и пред - подъездное освещение).                            4643 руб.  
ИТОГО                                                                                                                4717  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
        Канализация:

        Отопление:
       Электроснабжение:
                  Общестроительные работы:
  Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

